



संदर्भ संख्या.राबें(लखनऊ)/ 313 /डीपीएसपी/ डिजिटल ऑडियो कान्फरेंस सिस्टम/2019-2020

लखनऊ में डिजिटल ऑडियो कान्फरेंस सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग हेतु ई- निविदा प्रस्तुत करने की तिथि व समय बढ़ाने से संबंधित सूचना

दिनांक 27 दिसंबर 2020 के ई-निविदा (संख्या.20512) आमंत्रण सूचना के संदर्भ में इच्छुक बोली लगानेवाले (bidders) कृपया यह नोट करें कि ई-निविदा प्रस्तुत करने/ खोलने की तिथि व समय को निम्नानुसार बढ़ाया गया है:

ई-निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि व समय	10 फरवरी 2020 को अपराह्न 2:00 बजे
तकनीकी बोली/निविदा खोलने की तिथि व समय	10 फरवरी 2020 को अपराह्न 3:00 बजे

इच्छुक फर्म/संस्थाएं पूर्ण विवरण हेतु [www.nabard.org](http://www.nabard.org) देख सकते हैं। ये विवरण वेबसाइट के निविदा भाग [www.nabard.eproc.in](http://www.nabard.eproc.in) में 'लखनऊ में डिजिटल ऑडियो कान्फरेंस सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग हेतु ई-निविदा' के अंतर्गत उपलब्ध हैं। विधिवत भरा हुआ निविदा दिनांक 10 फरवरी 2020 को अपराह्न 2:00 बजे तक प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

ई-निविदा के अन्य सभी नियम व शर्तें यथावत बने रहेंगे।

Sd /-  
(जे एस उपाध्याय)  
महाप्रबंधक  
31 जनवरी 2020

Ref.No.NB.LKO) / 313 / DPSP / Digital Audio Conference System/2019-20

**Notice for Extension of Date/Time for e-Tender for Supply, Installation, Testing & Commissioning of Digital Audio Conference System at Lucknow**

With reference to the Notice Inviting e-Tender No.20512 dated 27 December 2020, the intending bidders may please note that time and last date for submission / opening of e-Tender has been extended as following –

Time and Last Date of Submission of e-Tender	1400 hrs. on 10 <sup>th</sup> February 2020
Time and date of opening of Technical Bids/Tenders	1500 hrs. on 10 <sup>th</sup> February 2020

Interested firms/agencies may visit the website of NABARD i.e. [www.nabard.org](http://www.nabard.org) and Tender Section of the website [www.nabard.eproc.in](http://www.nabard.eproc.in) to view the complete details under heading "Tender for Supply, Installation, Testing & Commissioning of Digital Audio Conference System at Lucknow". The duly filled tender shall be submitted by 14.00 hours on 10 February 2020 .

All other terms and conditions of the e-tender shall remain the same.

ह /-  
(J S Upadhyay)  
General Manager

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

**National Bank for Agriculture and Rural Development**

उत्तर प्रदेश क्षेत्रीय कार्यालय

11, विपिन खंड, गोमती नगर, लखनऊ -226010. टेली: +91 522 2399225 • फ़ैक्स: +91 522 2304531 • ई मेल: hrmd.lucknow@nabard.org

**Human Resources Management Department – Personnel Administration**

11, Vipin Khand, Gomti Nagar, Lucknow – 226010 • Tel.: +91 522 2399225 • Fax: +91 522 2304531 • E-mail: hrmd.lucknow@nabard.org